R10 = 19° > lutning > 10° enligt DIN 51130
9 %
14 mm
9 mm
50 x 50 mm
550 °C
02-02-2024
Specifikationer

Lättdurk  K
Standardmått
Radie
(mm)
Vinkel
(°) (mm)
Yttermått
(mm)
Tjocklek
(mm)
Ytbehandling Vikt
(kg)
Artikelnr.
800 20 400 319 3 Obehandlad 4,90 F170000100
900 20 500 352 3 Obehandlad 5,90 F170010100
1000 20 600 387 3 Obehandlad 7,00 F170020100
1100 20 700 420 3 Obehandlad 8,10 F170030100
800 24 400 372 3 Obehandlad 5,40 F170040100
900 24 500 414 3 Obehandlad 6,60 F170050100
1000 24 600 456 3 Obehandlad 7,70 F170060100
1100 24 700 497 3 Obehandlad 9,00 F170070100